

HOLMEBYG ApS

Naurbjergvej 8
4623 Lille Skensved

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/10/2020

Casper Home
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HOLMEBYG ApS
Naurbjergvej 8
4623 Lille Skensved

CVR-nr: 35379797
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at drive tømrer- og bygningsnedkervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør kr. 157.927.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.135.353	1.230.322
Personaleomkostninger	1	-906.377	-1.279.410
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.642	-16.642
Resultat af ordinær primær drift		212.334	-65.730
Øvrige finansielle omkostninger		-5.154	-1.654
Ordinært resultat før skat		207.180	-67.384
Skat af årets resultat		-49.253	28.265
Årets resultat		157.927	-39.119
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		157.927	-39.119
I alt		157.927	-39.119

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		111.000	111.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		111.000	111.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.309	40.951
Materielle anlægsaktiver i alt		24.309	40.951
Anlægsaktiver i alt		135.309	151.951
Råvarer og hjælpematerialer		3.000	3.000
Varebeholdninger i alt		3.000	3.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		576.501	352.010
Udskudte skatteaktiver		0	27.922
Tilgodehavende skat		0	9.000
Periodeafgrænsningsposter		6.660	5.586
Tilgodehavender i alt		583.161	394.518
Likvide beholdninger		70.559	104.884
Omsætningsaktiver i alt		656.720	502.402
Aktiver i alt		792.029	654.353

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		169.947	12.020
Egenkapital i alt		249.947	92.020
Hensættelse til udskudt skat		18.331	0
Hensatte forpligtelser i alt		18.331	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		58.900	76.076
Skyldig moms og afgifter		347.970	299.698
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		46.656	128.037
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		70.225	58.522
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		523.751	562.333
Gældsforpligtelser i alt		523.751	562.333
Passiver i alt		792.029	654.353

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	800.489	1.144.181
Løntilskud	-46.820	-54.136
Andre omkostninger til social sikring og pension	152.708	189.369
	<u>906.377</u>	<u>1.279.414</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret